PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA URTIGA
RIO GRANDE DO SUL

LISTAGEM FINAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 1

EDITAL DE CONCURSO Nº 17, DE 25 DE OUTUBRO DE 2017.

O MUNICÍPO DE SÃO JOÃO DA URTIGA, Estado do Rio Grande do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa na Av. Professor

Zeferino, 991 – Centro, neste ato representado por seu Prefeito, ARMANDO DUPONT, no uso de suas atribuições, torna público a LISTAGEM OFICIAL DOS
CANDIDATOS APROVADOS com média igual ou superior a cinco (5,0) conforme relação abaixo:

EDUCADOR FÍSICO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class. Dta. Nasc. T. Prova

5 ANDRÉIA PIANA 3,95 1,29 1,60 1,52 8,36 APROVADO(A) 1º 08/08/1992 1
3 EVELISE CONTE MENIN ZUANAZZI 2,37 2,15 1,20 0,76 6,48 APROVADO(A) 2º 17/09/1983 1
1 TAUANE RAQUEL BIANCHI GUZZO 3,16 1,72 0,00 0,76 5,64 APROVADO(A) 3º 24/02/1992 1
2 TAINARA ROSIN 3,16 0,86 0,80 0,76 5,58 APROVADO(A) 4º 25/01/1992 1

           MÉDICO DA FAMILIA
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class. Dta. Nasc. T. Prova

9 GABRIELA BETIOLO BOMBARDA 3,95 2,15 2,00 0,76 8,86 APROVADO(A) 1º 18/05/1992 1

Publica-se e registra-se em,

Joaçaba, 18 de Dezembro de 2017.

APRENDER.COM